یا داروسـاز خـود مشـورت کنيد.
چنان چـه در مـورد ترکسـوما® سـوالي در ذهـن داریـد کـه در ایـن برگـه
راهنمـا بـه آن پاسـخی داده نشـده اسـت، بـا پزشـک، داروسـاز و یـا سـایر

اعضـاي کادر درمـان تمـاس بگيریـد.

تاریخ آخرین بازنگری:
سپتامبر ۲0۲0 برابر با شهریور 1399

ساخت شرکت نانوفناوران دارویی الوند )نانوالوند(

آدرس: ایران، البرز، کرج، شهرک صنعتی سيمين دشت، خيابان هفتم غربی
0۲6 -36671187 تلفـن:
0۲6 -36671187 فکـس:

info@nanoalvand.com :پست الکترونيکی
www.nanoalvand.com وب سایت: